
AM\1285568CS.docx PE748.911v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

11.9.2023 A9-0262/29

Pozměňovací návrh 29
Gwendoline Delbos-Corfield, Damian Boeselager, Daniel Freund
za skupinu Verts/ALE

Zpráva A9-0262/2023
Gabriele Bischoff
Změny jednacího řádu Evropského parlamentu k posílení integrity, nezávislosti a 
odpovědnosti
(2023/2095(REG))

Jednací řád Evropského parlamentu
Článek 176 – odst. 4 – pododstavec 1 a (nový)

Platné znění Pozměňovací návrh

V případě závažných nebo opakovaných 
porušení se sankce skládá alespoň z 
jednoho z opatření uvedených v 
písmenech b) až e).

Or. en



AM\1285568CS.docx PE748.911v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

11.9.2023 A9-0262/30

Pozměňovací návrh 30
Gwendoline Delbos-Corfield, Damian Boeselager, Daniel Freund
za skupinu Verts/ALE

Zpráva A9-0262/2023
Gabriele Bischoff
Změny jednacího řádu Evropského parlamentu k posílení integrity, nezávislosti a 
odpovědnosti
(2023/2095(REG))

Jednací řád Evropského parlamentu
Příloha I – čl. 4 – odst. 2 – pododstavec 1 – písm. c

Platné znění Pozměňovací návrh

c) jakákoli pravidelná výdělečná 
činnost vykonávaná poslancem souběžně 
s výkonem mandátu, a to jak v pozici 
zaměstnance, tak v pozici osoby 
samostatně výdělečně činné,

c) jakákoli výdělečná činnost 
vykonávaná souběžně s výkonem mandátu 
poslance, včetně jména subjektu, jména 
klienta a oblasti a povahy činnosti; 
existuje-li zákonná povinnost 
mlčenlivosti, může být místo jeho jména 
uvedena oblast činnosti klienta,

Or. en



AM\1285568CS.docx PE748.911v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

11.9.2023 A9-0262/31

Pozměňovací návrh 31
Gwendoline Delbos-Corfield, Damian Boeselager, Daniel Freund
za skupinu Verts/ALE

Zpráva A9-0262/2023
Gabriele Bischoff
Změny jednacího řádu Evropského parlamentu k posílení integrity, nezávislosti a 
odpovědnosti
(2023/2095(REG))

Jednací řád Evropského parlamentu
Příloha I – čl. 7 – odst. 4 – pododstavec 2 a a 2 b (nový)

Platné znění Pozměňovací návrh

Údajná porušení tohoto kodexu chování 
mohou být oznámena přímo poradnímu 
výboru a zároveň je informován předseda 
Parlamentu. Poradní výbor je posoudí na 
základě předběžného prověření svého 
řádně zajištěného sekretariátu a poskytuje 
předsedovi poradenství ohledně 
případných kroků, které je třeba přijmout. 
Je zřízen zvláštní systém pro signalizaci 
údajného porušení ze strany jakékoli 
osoby, který je přístupný na internetových 
stránkách Parlamentu, přičemž je 
zachována důvěrnost osob, které údajné 
porušení signalizují.
Poradní výbor aktivně dohlíží na to, zda 
poslanci dodržují tento kodex chování a 
jeho prováděcí opatření. Z vlastního 
podnětu oznámí předsedovi, spolu s 
doporučením opatření, která mají být 
přijata, veškerá případná porušení těchto 
ustanovení.

Or. en



AM\1285568CS.docx PE748.911v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

11.9.2023 A9-0262/32

Pozměňovací návrh 32
Gwendoline Delbos-Corfield, Damian Boeselager, Daniel Freund
za skupinu Verts/ALE

Zpráva A9-0262/2023
Gabriele Bischoff
Změny jednacího řádu Evropského parlamentu k posílení integrity, nezávislosti a 
odpovědnosti
(2023/2095(REG))

Návrh usnesení
Bod 3 a (nový)

Platné znění Pozměňovací návrh

3a. Rozhodl, že Výbor pro ústavní 
záležitosti zahájí proces přezkumu změn 
nejpozději dne 1. ledna 2027 za účelem 
jejich posouzení, a případně s ohledem na 
toto posouzení navrhne další změny 
jednacího řádu Parlamentu s cílem posílit 
integritu, nezávislost a odpovědnost, aniž 
by tím bylo dotčeno případné dřívější 
přijetí pozměňovacích návrhů v tomto 
ohledu; rozhodl, že tento přezkum 
pravidel týkajících se posílení integrity, 
nezávislosti a odpovědnosti se bude 
opakovat během každého funkčního 
období;

Or. en


